
25.01.2021 Pazartesi 26.01.2021 Salı 27.01.2021 Çarşamba 28.01.2021 Perşembe 29.01.2021 Cuma 30.01.2021 Cumartesi 31.01.2021 Pazar 01.02.2021 Pazartesi 02.02.2021 Salı 03.02.2021 Çarşamba 04.02.2021 Perşembe 05.02.2021 Cuma

09:00

10:00

11:00

12:00

13:30

14:00

İşletmeye Giriş

Dr.Öğr.Üyesi Başak 

DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(14:00-14:30)

İktisada Giriş I

Öğr.Gör. Bahar ARABACI

Ödev Toplama

Sınav Süresi: 60 dk

(14:00-15:00)

İngilizce I                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Dr.Öğr. Üyesi Fulya 

KİNCAL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 40 dk

(14:00-14:40)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I

Dr.Öğr.Üyesi Edip 

DURMAZ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 25 dk

(14:00-14:25)

Akademik Türkçe

Çevrimiçi Sınav

Öğr.Gör. Özlem 

ŞUATAMAN

Sınav Süresi: 36 dk

(14:00-14:36)

Temel Bilgi Teknolojisi 

Kullanımı

Dr.Öğr.Üyesi Hakan 

ÜSTÜNEL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 25 dk

(14:00-14:25)

Hukukun Temel 

Kavramları

Dr.Öğr.Üyesi Özge VARIŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 20 dk

(14:00-14:20)

Genel Muhasebe I

Dr.Öğr.Üyesi Saime 

DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(14:00-14:30)

15:00

16:00

Türk Dili I

Öğr.Gör. Özlem 

ŞUATAMAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 22 dk

(16:00-16:22)

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK 1. SINIF SINAV PROGRAMI
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:30

14:00

14:30

15:00

İstatistik I

Öğr.Gör. Bülent KILIÇ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(15:00-15:30)

16:00

Dış Ticaret İşlemleri 

Yönetimi 

Dr.Öğretim Üyesi M.Şerif 

DİLEK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(16:00-16:30)

Pazarlama İlkeleri                       

Dr. Öğr. Üyesi Başak 

DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(16:00-16:30)

Araştırma Yöntemleri

  Öğr.Gör. Bülent KILIÇ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(16:00-16:30)

İngilizce III                         

Dr.Öğr. Üyesi Fulya 

KİNCAL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 40 dk

(16:00-16:40)

Borçlar Hukuku

Dr.Öğr.Üyesi Özge VARIŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 20 dk

(16:00-16:20)

Lojistik İlkeleri I 

Öğr.Gör.Dr.İhsan AKTAŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 20 dk

(16:00-16:20)

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK 2. SINIF SINAV PROGRAMI
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Uluslararası Ticaret                     

Dr.Öğretim Üyesi M.Şerif 

DİLEK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(17:00-17:30)

Stratejik Yönetim

Dr.Öğr.Üyesi Başak 

DOĞAN

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(17:00-17:30)

Yöneylem Araştırması                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Öğr. Gör. Bülent KILIÇ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 40 dk

(17:00-17:40)

Depo Yönetimi

Öğr.Gör.Dr.İhsan AKTAŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 20dk

(17:00-17:20)

Mesleki İngilizce II                         

Dr.Öğr. Üyesi Fulya 

KİNCAL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 60 dk

(17:00-18:00)

Elektronik Ticaret 

Uygulamaları                                                 

Öğr.Gör.Dr.İhsan AKTAŞ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 20 dk

(17:00-17:20)

İstatistik Uygulamaları

Öğr.Gör. Bülent KILIÇ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(17:00-17:30)

18:00

19:00

20:00

21:00

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK 3. SINIF SINAV PROGRAMI
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Gümrük Rejimleri ve 

Serbest Bölgeler                                       

Prof.Dr. Serap İNCAZ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

Hizmet Pazarlaması                    

 Prof.Dr. Gülnur ETİ İÇLİ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Sözleşme 

Yönetimi                  

 Dr.Öğr. Üyesi M. Şerif 

DİLEK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 35 dk

(18:00-18:35)

Üretim Yönetimi                    

Öğr.Gör. Levent ÖZLÜ

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

Mesleki İngilizce IV                       

Dr.Öğr. Üyesi Fulya 

KİNCAL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 60 dk

(18:00-19:00)

Lojistik ve Taşımacılık 

Hukuku 

Öğr.Gör. Emre CEYLAN 

GÜNEL

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

Sigorta ve Risk Yönetimi           

Prof.Dr. Cem BERK

Çevrimiçi Sınav

Sınav Süresi: 30 dk

(18:00-18:30)

19:00

20:00

21:00

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK 4. SINIF SINAV PROGRAMI


